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A. INNLEDNING  

Året 2022 ble et kontrastfylt år, som begynte med koronarestriksjoner på vårhalvåret og sluttet med et 

restriksjonsfritt høsthalvår. Å drive en aktiv menighet under korona var utfordrende, men det har vært 

vel så utfordrende å få antallet deltakere på aktivitetene tilbake dit de en gang var. Mange har kjent på 

roen under pandemien, da vi ikke skulle ut på ettermiddagen på alle slags møter, aktiviteter og 

komiteer.   

Så, all ære til alle dere som har bidratt med å få oss ut av sofaen!  

Det har i 2022 blitt arrangert så utrolig masse bra i vår menighet. Konserter, Supertirsdag, Høstmesse, 

Andakter, Bønnetimer, Alderstilpassede opplegg i kirka/4 års bok/tårnagent/lys våken osv, og jeg blir 

stolt av å få være en del av denne menigheten. 

Noen har mange verv og er med på masse, andre ikke fullt så mye, men når alle bidrar med det de kan, 

skaper vi en levende menighet. Du er viktig! Og jeg setter stor pris på at akkurat du er med på å skape 

en menighet som har hjerte for liten og stor. 

Men vennlig hilsen 

Ingerid Glendrange Haugsvær 

Leder Flekkefjord menighetsråd 

 

Ingerid, i farta for høstbasaren. 
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B. FRIVILLIGE OG ANSATTE MEDARBEIDERE 

 
MENIGHETSRÅD 2019-2023 
Unni Rudolfsen 
Birger Vegge, nestleder 
Ingerid Glendrange Haugsvær, leder  
Wenche Syvertsen 
Hilde Forland 
Torgunn Schultz 
Ingvild Stene  
Magnus Jonsson 
Kjell Halvorsen, vararepr. 
Olav R. Hanssen, vararepr.  
Anne-Lise Miraglia Hille, sokneprest 
 
 
MENIGHETSRÅDSMØTER  
Flekkefjord menighetsråd har hatt totalt åtte møter og behandlet 47 saker.  
 
TROSOPPLÆRINGSUTVALG: Inger Helene Kalvik Sand, Arvid Dankel (vår), Gudrun Birkeland, Ingvild 
Stene (permisjon) Unni Rudolfsen (høst) Lars Thore Larsen og Randi Bø Osen, trosopplærer, 
trosopplærer Mihu Stiuler (vår) trosopplærer Nina Mikaelsen (høst)  
 
 
MUSIKKUTVALG: MiK – Musikk i kirken er Flekkefjord menighetsråd sitt musikkutvalg.  
Det består av Kristin Valle Printz, Bernt Kristian Laundal og Geir Kalleberg. 
 
DIAKONIUTVALG: Olav R. Hanssen, Torgunn Schultz, Margoth Skogerbø, Randi Margrethe T. Leiknes, 
diakon (vår) og Eva Langeland (høst). 
 
GUDSTJENESTEUTVALG: Wenche Syvertsen, Bernt Kristian Laundal, Geir Kalleberg, Anne-Lise Miraglia 
Hille og Hilde Forland (leder). 
 
MENIGHETSRÅDETS REPRESENTANTER I FELLESRÅDET: Kjell Halvorsen og Magnus Jonsson. Vararepr. 
Ingerid Glendrange Haugsvær og Hilde Forland. 
 
MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR KIRKENS SOS: Wenche Syvertsen    
 
MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR KIRKENS NØDHJELP: Torgunn Schultz 
 
MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR GRØNN MENIGHET: Olav R. Hanssen 
 
FLEKKEFJORD MENIGHETSRÅDS REPRESENTANTER I STYRET FOR FLEKKEFJORD KIRKESENTER AS: 
Birger Vegge, Stein Jarle Rafoss og Ingeborg Haughom 
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REDAKSJONKOMITE FOR MENIGHETSBLADET: Birger Vegge, Olav R Hanssen, Alf Sverre Torgersen og 

Elin Larsen fra Hidra. Ingeborg Haughom er kasserer og Bjørg Vinterstø annonseansvarlig 

FRIVILLIGE KLOKKERE: Kjell Halvorsen, Hilde Forland, Ivar Ole Iversen, Anne Gerd Dankel, Liv Hellen 

Skjold Rafoss og Synnøve Glendrange. Sølvi Sandsmark har hatt vikaroppdrag. 

KIRKEVERTER: Anders Golin Glendrange, Ann Elise Selmer-Olsen, Anne Marit Mjelde, Aud Grimsby 
Hansen, Aud Berit Lilledrange,  Bernt Kristian Laundal, Birger Vegge, Bjørg Vinterstø, Bjørn Arild 
Hansen, Bodil Glendrange, Brit Marie Ulland Tjorteland, Egil Tjorteland, Esther Stø, Hallgeir Aksel 
Olsen, Ingeborg Haughom, Ingerid Glendrange Haugsvær, Jarl Alfinn Moi, Jorunn Maude Nedland, Kari 
Skribeland Laundal, Margoth Skogerbø, Marianne Kvelland, Olaug Sønnevik, Olav Reinhardt Hanssen, 
Rolv Selmer-Olsen, Siri Eidsmo Vegge, Svein Glendrange, Unni Rudolfsen, Wenche Syvertsen, Åse 
Dannevig Moi. 

LEDER FOR FLEKKEFJORD KIRKES BARNEGOSPEL: Ingerid Glendrange Haugsvær  
LEDER FOR BABYSANG: Synnøve Glendrange (vår)  
LEDER FOR Åpen Barnehage: Nina Mikaelsen (høst) 
LEDER FOR KNØTTESANG: Synnøve Glendrange 
LEDERE FOR HOBBYGRUPPA/ACTIONGRUPPA: Randi Bø Osen. 
INNKJØP: Åse Egenæs Kristiansen KJØKKEN: Kjell Halvorsen  
 
ANDRE MEDARBEIDERE PÅ SUPERTIRSDAG: Margoth Skogerbø, Olaug Sønnevik, Kari Laundal, Egil 
Tjorteland, Bodil Glendrange, Maria Slotto Jakobsen, Solveig Edvardsen, Siri og Birger Vegge, Stein og Liv 
Hellen Rafoss, Anders Glendrange, Berit Lilledrange og noen behjelpelige foreldre og besteforeldre. 
 
KOMITE FOR ÅPEN KIRKE OG FELLESSKAP PÅ ONSDAGER 
Åse Dannevig Moi, Solveig Edvardsen, Bjørg Verås Larsen, Bodil Glendrange, Anne Hansen, Randi M. M. 
Larsen diakon(vår) og Eva Langeland (høst). 
 
LEDERE FOR VENNEGRUPPER: Anne Doris Haugland, Bjørn Erik Fedog, Asbjørg Ubostad og Jarl Moi.  
 
LEDERGRUPPE I TRO OG LYS: Gunhild Hjelleset, Borghild Olsen, Per Østensen, Anne Lise Baltzersen, 
Frank Arne Hammerø (leder høst), Randi Margrethe M. Larsen (leder vår) og Eva Langeland (høst). 
 
FRIVILLIGE VOKSENLEDERE I KONFIRMANTUNDERVISNINGEN: Ivar Ole Iversen, Julia Ann Engstrand, 

Lars Thore Larsen. 

LEDER FOR FORBØNNSTJENESTEN: Wenche Syvertsen 
 
KOMITE FOR HØSTBASAR: 
Margoth Skogerbø, Kari Laundal, Janne Kristiansen, Anne Marit Mjelde, Liv Hellen Skjold Rafoss, Siri 
Eidsmo Vegge, Berit Lilledrange og Eva Langeland. 
 
ANDRE GRUPPER FRIVILLIGE:  
Kirkeverter:  Ca. 30 personer 
Åpen kirke: 18 verter 
Distribusjon av menighetsbladet: Ca. 30 personer 
Øvrig frivillige i konfirmantarbeidet: 5 personer 
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ANSATTE MED KONTORPLASS PÅ KIRKEKONTORET 2022 

(Ikke alle på lista jobber i Flekkefjord menighet)  

Sokneprest i Flekkefjord: Anne-Lise Miraglia Hille  
Sokneprest i Bakke og Gyland: Tore Smeplass 
Sokneprest på Hidra: Sverre Jakobsen (60%) 
Trosopplærer: Randi Bø Osen (50%) 
Trosopplærer: Mihu Stiuler (50%, vår) 
Trosopplærer: Nina Mikaelsen (50%, høst) 
Organist: Geir Kalleberg  
Kirketjener: Mihu Stiuler (40%) 
Diakon: Randi Margrethe Tønnessen Leiknes (deltid på våren, deretter fødselspermisjon) 
Diakon: Oddrun Forland Rudrud (50%, vår) 
Diakonimedarbeider: Eva Langeland (vikar i 100% fra august) 
Kirkeverge: Stein Jarle Rafoss  
Kontorleder: Eivind Øvstedal 
Daglig leder Flekkefjord menighet: Elisabeth Bøe Grøtteland (60% - perm. jan-juli) 
Kontor-/diakonimedarbeider: Inger Lise Ulland (20%) 
Saksbehandler: Ragnhild Døble Dankel (vikar 60%, vår) 
 
 
 
 
C. DE ULIKE ARBEIDSGRENENE 
 

GUDSTJENESTENE  

Gudstjenestene er menighetens hovedsamlinger. Tabellen viser tall fra gudstjenestene 2013-2022 

 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 

Antall gudstjenester 76  71 77 83 73 87 57 55 63 60 

Frammøte 
gudstjenester, totalt 

6515 3660 4534 7964 8016 8174 7910 8104 9505 8166 

Gjennomsnittlig 
frammøte 

86 52 58 96 110 94 139 147 151 136 

Nattverdgudstjenester 
i alt 

22 15 17 27 28 24 26 19 18 21 

Nattverdgjester, totalt 1215 661 918 1941 2014 1618 1953 1421 1301 1322 

Gj. snitt antall 
nattverdgjester 

55 44 54 72 72 67 75 75 72 63 

 

ANDAKTER PÅ INSTITUSJONENE  
Det har gjennom hele 2022 vært andakt 2 ganger i måneden med unntak av ferieukene. Det har vært 
18 andakter på Sundeheimen og 18 andakter på Tjørsvågheimen. På hver samling er det en 
andaktsholder, en pianist og en sanger. Andaktene på Sundeheimen begynner kl. 16.00 og på 
Tjørsvågheimen 17.30. Det er bra frammøte, og beboerne setter stor pris på samlingene. På en samling 
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om våren og på en samling om høsten er det nattverd. Den norske kirke har andakt hver 2. og 4. 
torsdag i måneden, mens Frikirka har første torsdag i måneden og Metodistkirka har 3. torsdag. 
Dette året var det også flere familier som stilte opp på julaften og sang julesanger og leste 
Juleevangeliet. 
 
GUDSTJENESTEUTVALGET 

Gudstjenesteutvalget har hatt 4 møter i år. Vi har behandlet 16 saker. De viktigste sakene har vært:  

• Innspill til hovedgudstjenesten  

• Belysning i kirken 

• Kirkekaffebord 

• Fest for kirkeverter og klokkere.  
Den ble gjennomført 10.11. Det var en fin  
fest med mange gode tilbakemeldinger.  
Momenter å ta med i planlegging  
og gjennomføring av gudstjenesten  
ble videreformidlet til prestene. 

  
Kirka er klargjort for fest for klokkere og kirkeverter i november. 

 
 
Kirkens musikk i Flekkefjord menighet 

Under en åpen himmel er visjonen Flekkefjord menighetsråds musikkutvalg, MiK, har for 
kirkemusikkarbeidet. Musikken skal med sine toner nå lengre enn det ord alene gjør, og vil derfor 
kunne være en støtte til liv og tro. 
 
MiK – Musikk i kirken er Flekkefjord menighetsråd sitt musikkutvalg.  
Utvalget har også i år bestått av Kristin Valle Printz, Bernt Kristian Laundal og Geir Kalleberg. 
 
Gudstjeneste – menighetens hovedsamling, er stedet der det settes inn mye ressurser i forhold til 
kirkemusikkarbeidet. Her har det vært arbeidet med å involvere menigheten, samt frivillige 
sangsolister og instrumentalister.  
 
Gudstjenestens felles sang 
Flekkefjord menighet planla 2022 følgende arrangement i serien «Salmer som samler»: 

24. mai: «Salmer som samler – Pinse» 
Flekkefjord Menighetskor, Kristin Valle Printz, Terje Lauvdal,  
Bernt Laundal. Ådne Svalastog og Geir Kalleberg. 

Fastetid: Soknepresten har en god hjelper ved sin side. 
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Dette arrangementet har som mål å løfte fram noe av den store salmeskatten som vår kirke har i våre 
salmebøker.  
Menighetens fellessang har også i 2022 vært en viktig del av trosopplæringsplanen for barn og unge. 
 
Kirkelige handlinger – vielser og begravelser – livets viktige begivenheter 
Kirkemusikerne i Flekkefjord har en turnusordning for tjenestene i de kirkelige handlingene i 
Flekkefjord prestegjeld.  

 
Konserter – Musikalske knutepunkter 
Flekkefjord menighetsråd sitt musikkutvalg MiK var arrangør 
på 10 konserter i 2022.  
Fem av de konsertene som Flekkefjord menighetsråd 
arrangerte var «Konsert i Smaabyen» på torsdager i perioden 
17. november – 15. desember. Dette var konserter som kirken 
arrangerte som et resultat av et godt samarbeid med 
Smaabyen Flekkefjord. Smaabyen Flekkefjord støttet kirken 
økonomisk.  
Den første av disse fem konsertene var Flekkefjord 
Menighetskor sin 20 års jubileums ønskekonsert. De andre 
konsertene hadde artister fra Flekkefjord og 

nabokommunene.  
Flekkefjord kirke har ikke vært utleid til andre konsert arrangører i år. Vi har måtte takke nei til flere 
konserttilbud i adventstiden grunnet det store antall konserter vi selv sto som arrangør for i denne 
tiden.  
 
Konsert og diakoni 
Den første konserten i Flekkefjord kirke 7. april var Ukrainakonserten. Her ble kollekten gitt uavkortet 
til Kirkens nødhjelp sitt arbeid for flyktninger i/rundt Ukraina. 
De fire første av konsertene «Konsert i Smaabyen» i november/desember, ble kollekten gitt uavkortet 
til Englevakten City sin utdeling av mat og klær. Den siste «Konsert i Smaabyen» ble kollekten gitt 
frelsesarmeens arbeid for Ukrainske flyktninger. Mange av artistene på disse konsertene har stilt opp 
på dugnad for å støtte til formålene som kollektene har samlet inn til.  
 
Trosopplæring – kirkens framtid 
Vi arbeider kontinuerlig med kirkens sang som en naturlig del av kirkens trosopplæring. 
Kirkemusikeren i Flekkefjord hadde i 2022 litt undervisning med konfirmantene i forhold til salmesang 
og den faste liturgiske sangen.  
Sang og musikk var også en viktig del av breddetiltakene “Lys våken” som er blant kirkens 
satsningsområder for barn og unge.  
Flekkefjord menighet hadde 2022 i tillegg følgende aktiviteter for barn og unge, der sang er et 
bærende element:  
Babysang  ledet av Synnøve Glendrange. (Våren 2022.) 
Knøttesang  ledet av Synnøve Glendrange.  
Barnegospel  ledet av Ingerid Glendrange Haugsvær.  
 
Flekkefjord menighetskor hadde korøvelser og opptredener høsten 2022. Musikalsk ledelse av koret 
er Geir Kalleberg. Administrativ ledelse er Flekkefjord menighetskor sitt styre. Øvelsesdagen for koret 
er onsdag. Antall medlemmer i høst var 26. 
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Koret har i 2022 deltatt med korsang på 5 gudstjenester i Flekkefjord og til sammen tre gudstjenester i 
Bakke, Gyland og Voie kirker. Koret deltok på fire konserter i Flekkefjord («Salmer som samler» 7. juni, 
konserten 16 juni sammen med Earling Nikolaisen, korets 20 års jubileumskonsert 17. november, og 
Adventskonserten 27. november, samt en konsert i Hidra kirka kirke 17, juni.  
I tillegg har koret hatt sangstund en gang i Sundeheimen og en gang på Tjørsvågheimen, samt to 
kulturkvelder, en i Flekkefjord sammen med Jens Olai Justvik og en på Huset Feda, sammen med Ernst 
Baasland. 
 

 
Menighetskoret var en av mange aktører på støttekonsert for Ukraina i april. 

 
Instrumentalister, sangsolister og forsangere har vært engasjert ved en rekke av menighetens 
gudstjenester. 
 
Konklusjon  
Det er mange frivillige ressurspersoner i vår menighet som har et stort og variert engasjement rundt 
sangen og musikken i vårt menighetsliv. 
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TROSOPPLÆRING  
Trosopplæringsutvalget 
I 2022 hadde trosopplæringsutvalget 3 møter og behandlet 17 saker. Trosopplæringsutvalget har 
ansvaret for å gjennomføre trosopplæringstiltak og evaluere disse. I løpet av 2022 gikk vi gjennom 
trosopplæringsplanen på nytt og reviderte den. Følgende endringer ble gjort i trosopplæringsplanen: 
 
- Større vektlegging av det sosiale fellesskapet, relasjonsbygging 
- Større fokus på frivillighet. 
- Mål om å få til flere tiltak for barn/ ungdom fra 4. trinn og oppover.  
- Babysang er endret til Åpen barnehage 
- Bibler til barn på 5. trinn er endret til Agentsamling 
 
Dåp 
I 2022 ble 31 barn døpt i Flekkefjord kirke. I tillegg ble 10 barn fra vårt sokn døpt i en annen kirke 
(innen Dnk).  
 
 Gudstjenester for liten og stor – og ettermiddagsgudstjenester 
Det er god oppslutning rundt gudstjenestene for liten og stor i 2022. Det var i alt 9 slike gudstjenester 
med et gjennomsnitt på 101 deltakere. Vi har satset på gjenkjennelighet av liturgiske ledd, sanger og 
bevegelser, og har hatt fokus på fellesskap med pølseservering på bålpanne utenfor kirka før 
gudstjenesten (av og til etter dersom gudstjenesten er kl. 11). Vi opplever glede, engasjement og 
fellesskap blant de som kommer.  
 
I evaluering ser vi at det blir større oppslutning om ettermiddagsgudstjenestene dersom det er en 
tema-gudstjenestene med noe ‘ekstra’ som skjer, mens på formiddagsgudstjenestene er mer på det 
jevne uansett tiltak. Generelt er det viktig at både menighetsråd, gudstjenesteutvalg og 
trosopplæringsutvalg fortsetter arbeidet med gudstjenestene og hvordan dette kan være et godt og 
viktig fellesskap/møtepunkt for flere og flere folk. 
 
Trosopplæring, breddetiltak med invitasjoner:  
Vi er glad for at alle de planlagte aktivitetene i menighetens trosopplæringsplan har latt seg 
gjennomføre, men på vårhalvåret måtte vi lage en del tilpasninger for å tilfredsstille kravene til 
gjeldende smittevernregler.  
Knøttegudstjenesten (januar) 
Det ble en flott forenklet gudstjeneste med mye sang, bevegelse og drama. 25 barn i alderen 1-3 år 
stilte opp sammen med eldre søsken og familie.  
Tårnagenthelg (februar) 
12 agenter inntok kirken i februar. De utførte hemmelige oppdrag, gikk på tårn- og orgelsafari, og løste 
mysterier. Agentene deltok på tårnagentgudstjenesten, og fikk sin velfortjente dusør. 
Barabbassamling (april) 
8 barn deltok på Barabbassamlingen for 5-åringer. Her ble påskeevangeliet formidlet gjennom 
fortelling og sang. På slutten av samlingen fikk barna boken «Barabbas» i gave fra menigheten. 
«Min Kirkebok 6» (mai) 
15 stolte skoledebutanter mottok 6-års-boken på gudstjenesten i mai. Lørdagen før var det 
førskolesamling med bibelfortelling, sang, førskoletrening og selvfølgelig «lekser». 
Pinsefest (juni) 
I juni var kirken pyntet til bursdagfest, og 15 første- og andreklassinger ble med på feiringen. Vi hadde 
innendørs samling med sang, musikk, sketsj og pinsefortellingen. Etter samlingen var det leker og 



10 

eksperimenter.  Pølser og gebursdagskake hører med til en skikkelig gebursdagsfest. Til slutt fikk barna 
boken om Peters pinse i gave fra menigheten. 
Krøllekveld (august) 
I august inviterte vi 2-åringene til krøllekveld. 12 flotte og aktive 2-åringer møtte opp.  Det var en livlig 
og flott ettermiddagsstund, der vi sang og barna fikk høre fortellingen om Krølle, det lille lammet som 
gikk seg vill. Kvelden ble avsluttet med bollefest, og barna fikk utdelt Min kirkebok 2 og et lite tøylam.  
 

 
 

 
 

           
Min kirkebok 4 (september) 
17 barn møtte opp på utdeling av den tradisjonsrike 4 års boken. I etterkant av gudstjenesten var 
bålpannen tent opp, og gudstjenestedeltagerne kunne stoppe opp og kose seg med pølser og en prat, 
og det var flere aktiviteter som barna kunne delta på. 
Agentsamling for barn på 3 og 4 trinn (oktober) 
Lys våken (november/ desember) 
Første helgen i advent var det tradisjon tro Lys våken. Lys våken handler om å være lys våken for Gud, 
oss selv og hverandre. 14 deltagere fra 6 klasse deltok på Lys våken-arrangementet lørdag kveld og på 
gudstjenesten søndag. Lørdag var det gudstjenesteplanlegging, lek, utforsking av kirkebygget og tårnet 
og ikke minst rappellering ned igjen på utsiden av tårnet. Kvelden ble avsluttet med film og 
lørdagsgodt før deltagerne krøp ned i soveposen og overnattet i kirken. På søndagens gudstjeneste 
deltok Lys våken-gjengen med drama, sang, tekstlesing og praktiske kirketjeneroppgaver.  
 
I tillegg til menighetens ansatte har følgende frivillige medarbeidere deltatt på ett eller flere 
trosopplæringstiltak: 
Ingerid Glendrange Haugsvær, Synnøve Glendrange, Anniken Bang-Olsen, Kjell Halvorsen, Inger-Helene 
Kalvik Sand, Egil Tjorteland, Arvid Døble Dankel, Gudrun Birkeland, Åse Egenæs Kristiansen har vært 
med som ledere på menighetens «breddetiltak». I tillegg har foreldre deltatt som frivillige og 5 flotte 
konfirmanter deltok som ledere på Lys våken. 
 

Tårnagenter2022 på ulike oppdrag! 
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Faste ukentlige aktiviteter: 
Supertirsdag 
Supertirsdag er en samlebetegnelse på menighetens aktiviteter som er samlet på tirsdagene: 
Babysang/ Åpen barnehage, Knøttesang, Barnegospel og Agentgruppa. I tillegg til disse aktivitetene 
serverer vi middag og har sang- og fortellerstund. Middagene er spesielt rettet mot småbarnsforeldre i 
tidsklemma, men er åpne for alle. Våren 2022 hadde vi et tilpasset Supertirsdag-opplegg med 
registering og koronarestriksjoner. Da var det et labert oppmøte med 50-60 middagsgjester. 
Høsten 2022 arrangerte vi Supertirsdag hver tirsdag, og endelig kunne vi arrangere helt uten 
restriksjoner.  Det har vært et jevnt stigende oppmøte utover høsten fra 50-90 middagsgjester. 
Supertirsdag er et samarbeid mellom KFUK- KFUM og Flekkefjord menighet.  
 
 
Babysang/ Åpen Barnehage 
Våren 2022 ledet Synnøve Glendrange Babysang. På Babysang sitter omsorgsperson sammen med 
babyene og synger og leker med barnet. Babysang avsluttes med en enkel lunsj. Det var varierende 
oppmøte på babysang våren 2022, (2-5 barn) 
Høsten 2022 endret vi Babysang til Åpen barnehage. I Åpen barnehage kommer barn i barnehagealder 
sammen med omsorgsperson. Det legges til rette for god lek og aktivitet, men omsorgspersonen har 
ansvaret for barna. På hver samling er det sangstund og vi spiser nistepakken sammen. Det har for det 
meste vært små barn under 1 år som kommer, men det har også vært innom noen 2- og 4-åringer. 
Nina Mikaelsen har vært leder for Åpen barnehage. Fast medhjelper på kjøkkenet høsten 2022 var 
Carolina Yineth Egeland. 
 
 
Knøttesang. På Knøttesang samles barna sammen med en voksen hver tirsdag etter middag og 
fortellerstund. Det er en aktiv stund med mye sang og bevegelse.  Våren 2022 var vi bare noen få barn, 
3-4, men utover høsten 2022 varierte oppmøtet fra 5-13 barn. Leder for Knøttesang var Synnøve 
Glendrange. 

Barnegospel. Barna er fra 3-6 år. Vi har kost oss på 
øvelsene med mye latter, sang og leker. Vi synger 
både barnehagesanger og kristne barnesanger. 
Våren 2022 var det bare 3 til 4 barn på øvelsene, 
men i løpet av høsten 2022 har det vært en jevn 
stigning av antall barn, og vi har vært 8-15 barn på 
øvelsene. Ingerid G. Haugsvær er leder for 
Barnegospel. 
 
Hobby/ agentgruppa. Hobbygruppa/agentgruppa 
er et trosopplæringstilbud til barn fra 2. – 5. klasse..  
Etter fortellerstunden er det tid for 
hobbyaktiviteter, spill, quiz eller konkurranser. 
Våren 2022 var vi 3-4 barn på samlingene , høsten 
2022 var vi  4-8 barn på samlingene.  Randi Bø Osen 

var leder for agentgruppa våren 2022, Nina Mikaelsen har i løpet av høsten overtatt ansvaret for 
denne gruppa. 
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Trekanten 
Trekanten er et «Tweens»arbeid for barn/ ungdom fra 4.-7. trinn. «Tweensene» møtes til klubb på 
Ungdomshallen hver torsdag fra klokken 18.00- 19.30. Her kan barna spille, handle i kiosken, prate og 
slappe av. På hvert møte er det bibelfortelling eller samtale rundt den kristne tro. Våren 2022 var det 
10 -20 deltakere på trekanten, høsten hadde svært varierende oppmøte, men det tok seg opp til 10-15 
deltakere utover høsten. Dessverre så ble det så mye bråk, uro og uønsket adferd på Trekanten denne 
høsten at vi måtte ta en pause, og vi ser oss nødt til å endre opplegg dersom vi skal starte opp igjen i 
2023.  
 
Lederne på Trekanten: Emil Våge, Mihu Stiuler (våren 2022) Randi Bø Osen (høsten 2022) Nina 
Mikaelsen (høsten 2022) Rolv Selmer – Olsen, Lars Thore Larsen, Anne Margrethe Larsen, Egil 
Sandsmark. Trekanten drives av KFUK/M, den er også en viktig del av menighetens trosopplæringsplan. 
 
 
KONFIRMANTARBEID  
Konfirmantkullet 2021-2022 var på 51 konfirmanter i tillegg til 2 som deltok fra Åna-Sira. 
Konfirmantopplegget var delt i to hovedlinjer: Action og Basic. 10 startet året med å velge Basic (kun 
undervisning i Flekkefjord) mens resten valgte Action (KRIK-leir i tillegg til undervisning). Ila. året var 
det 10 flere som gikk over fra Action til Basic. Dette bildet er fra kull 2021-2022: 
 

 
 
 
Det nye konfirmantkullet (2022-2023) har 63 konfirmanter (der 3 kommer fra Åna-Sira). I 2022 vedtok 
menighetsrådet at konfirmantene ikke lenger skal delta på KRIK-leiren, men heller delta på aktiviteter 
lokalt.  
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Konfirmantopplegget veksler mellom tradisjonelle undervisningstimer og linjevalg:  
- «Bety noe for andre»  
- «Ung leder»  
- «Bibel og tegning» 
- «Lyd og bilde» 

I tillegg inviteres konfirmantene til pizzakvelder, samt en aktivitetsdag på Fjelltun og én på Glendrange. 
 

 
Nytt kull: De nye konfirmantene ble presentert for menigheten ved den siste gudstjenesten i oktober. John Olav Dankel var prest. 

 
 

DIAKONI 

Flekkefjord menighet har visjonen: «Med hjerte for liten og stor». For å fremme visjonen må diakonale 

verdier som omsorg, respekt og gjensidighet prege alt vårt arbeid. Diakoni er altså ikke bare noe som 

skjer i regi av diakoniutvalget, men som hvert enkelt medlem i kirka kan ta del i. Et godt eksempel kan 

være kirkekaffen etter gudstjenesten der det å se hverandre (inkludert nye) kan gjøre at alle kan føle 

seg mer hjemme. I tråd med Den norske kirkes felles retningslinjer for diakoni tar Flekkefjord 

menighets diakoniplan utgangspunkt i fire sentrale pilarer. Disse er: (1) inkluderende fellesskap, (2) 

nestekjærlighet, (3) vern om skaperverket og (4) kamp for rettferdighet.  

 
 

1. INKLUDERENDE FELLESKAP 

Alle trenger vi å være del av et felleskap der en blir sett, hørt og tatt imot. Menighetens målsetting er 

at våre felleskap skal være åpne og inkluderende.  

  

Tro og lys : 

Tro og lys-gruppa er et godt eksempel på et inkluderende felleskap. Gruppa er et samarbeid mellom 

menigheter i Kvinesdal, Sirdal og Flekkefjord. 
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I 2022 har vi hatt 9 samlinger, 5 vår og 4 høst. Ledergruppa har hatt noen møter innimellom for å 

planlegge program og samlinger. Vi hadde 11 betalende medlemmer i 2022. Vi starter alle samlingene 

våre onsdager klokken 17. Vi har en samling med sang og lek ledet av styringsgruppa, samt av Alf 

Kalleberg på trekkspill.  

 

Vi hadde samlingen i mai på Feda. I september var vi samlet på Tonstad, og i oktober, november og 

desember var vi på Flekkefjord bedehus. En prest og organist fra Den norske kirke er alltid med på 

gudstjenestedelen av samlingene våre, og deltagerne i Tro og Lys er aktive i gudstjenesten og bidrar 

med bønn, tekstlesing og prosesjon. 

 

Grunnet pandemien har vi servert mat på møtene i vår. Dette har ført til økte utgifter.  

 

De som deltar på samlingene er i hovedsak mennesker som bor i kommunale omsorgsboliger sammen 

med personell, og en del som bor i egne boliger. Det er også familiemedlemmer med. Vi har med folk 

fra Kvinesdal og Sira, i tillegg til Flekkefjord. På samlingene har det vært mellom 25 og 40 personer til 

stede. Programmet og opplegget er enkelt, likevel er oppslutningen jevnt over god. Det er tydelig at 

folk setter pris på å møtes og ser fram til fellesskapet. Mange av medlemmene har vært med siden 

gruppa startet, og styringsgruppa har fokus på rekruttering både blant brukere og ledere. 

  

Vennegruppene: 

Vennegruppene er også svært viktige. I Flekkefjord har vi to slike grupper som har holdt det gående i 

mange år. Her møtes mennesker med særskilte behov til samvær med mat, spill, andakt og samtale. 

Gruppen holdes på rundgang i de enkeltes hjem. 

 

Åpen kirke med påfølgende fellesskap på onsdager: 

Åpen kirke har stort sett kunne holde åpent hele 2022. Fra kl. 11 til 12 er kirken åpen for stillhet og 

lystenning. Fra kl. 11.30 er det levende musikk så langt det lar seg gjøre. Musikere utenfor fellesrådet 

får som takk et av kirkens omstøpte kubbelys samt et gavekort på kr 500. Det blir invitert til vafler og 

fellesskap på midlertidig kirkesenter. Det er 10 til 27 besøkende på Åpen kirke og 10-20 i fellesskapet 

etterpå.  

 

Åpen kirke: 

I tillegg til den onsdagsåpne kirken, ble kirken holdt åpen på tirsdager, onsdager og fredager 7 uker i 

sommer. 1858 personer besøkte kirken disse dagene, 18 frivillige stilte opp som vertskap. 

 

Bety noe for andre:  

Er et diakonalt linjevalg i konfirmantarbeidet. Der målet er at konfirmantene skal få positive 

opplevelser gjennom å bidra med diakonalt arbeid, og se verdien av å bidra positivt i forhold til 

menneskene rundt dem. Disse konfirmantene bidro til bemanning av stallen utenfor kirka i desember, 

der de var kledd ut som hyrder og engler. De møtte både voksne og barn på en fin måte, og serverte 

pepperkaker og oppfordret til å delta i «Juleønsket» aksjonen. Videre skal de gjennomføre annet 

diakonalt arbeid.  
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Stallen:  

Vi fikk satt opp en stall utenfor kirka i desember, den bidro til å skape julestemning i gågata og sette 

fokus på julens budskap. Samtidig var dette menighetens bidrag til fellesprosjektet «Juleønsket» der 

det samles inn til gaver til mennesker som har utfordringer med å selv kjøpe gaver. Et samarbeid 

mellom, Frivillighetssentralen, Englevakten, Frelsesarmeen og kirka. Konfirmantene oppfordret 

mennesker til å ta med et gaveønske og kjøpe julegave til noen de ikke kjente. Målet var i tillegg til å 

faktisk skaffe gaver til dem som hadde kommet med ønsker, å skape refleksjon rundt de økonomiske 

utfordringene vi har i samfunnet og vårt ansvar for våre medmennesker.   

 

   

2. NESTEKJÆRLIGHET 

Vi ønsker å ha et omsorgsarbeid som går inn i lokale utfordringer.   

  

Språkkafé for kvinner på Frelsesarmeen: 

Hver fredag fra kl. 11 til kl. 13.30 har Frelsesarmeen i samarbeid Den norske kirke, voksenopplæringen 

og andre frivillige aktører hatt språkkafé for kvinner på Frelsesarmeen. Her drives språktrening 

gjennom samtale og sang og det blir servert varm lunsj. Rundt 15- 20 frivillige fra ulike sammenhenger 

er engasjert disse fredagene, også fra vår menighet. Oppslutningen er jevnt over god og det er 

vanligvis 30-60 til stede.  

 

Sangstunder på Tjørsvågheimen og Sundeheimen: 

Hver torsdags/tirsdag formiddag er det sangstund på henholdsvis Tjørsvågheimen/Sundeheimen. Else 

Marie Rafoss (sang) og Alf Kalleberg (trekkspill) er med begge steder sammen med diakonen. Det har 

vært jevnt over god oppslutning og positiv tilbakemelding. 

 
Hjemmebesøk og oppfølging av sørgende: 

Det har gjennom året vært jevnlige hjemmebesøk etter avtale med den enkelte.  

 

Sorggrupper: 

Kirken i Flekkefjord- og Kvinesdal kommune har i samarbeid med Frivillighetssentralen og ulike 

kommunale instanser, deriblant psykisk helse, startet sorggrupper; et likemannsarbeid der målet er at 

mennesker som sliter med sorg kan hjelpe hverandre og være en støtte for hverandre. Diakonen i 

Flekkefjord har sittet i styringsgruppa og fulgt den ene gruppa som en støtteperson. To sorggrupper 

startet opp før jul, et godt samarbeid med blant annet Frivillighetssentralen er svært positivt i forhold 

til rekruttering.  
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3. VERN OM SKAPERVERKET 

Skaperverket er gitt oss og vi er 

forvaltere. Vern om skaperverket er en 

sentral del av diakonien. I 2016 ble 

Flekkefjord menighet registrert som 

grønn menighet.  

 

En gjeng ledet av diakoniutvalget deltok 

på Miljødagen 2022 med salg av 

hjemmelagde produkter, informasjon om 

Grønn menighet, spill, smaksprøver samt 

en grønnsaksquiz.  

 

4. KAMP FOR RETTFERDIGHET 

Kamp for rettferdighet er den fjerde pilaren i diakoniplanen. Vi ønsker å engasjere oss når 

menneskeverd krenkes. Vi ønsker å være mer bevisste på spørsmål som har med fordeling av goder og 

ressurser å gjøre. Felleskirkelig fastegudstjeneste blir arrangert hvert år. 

 

Fasteaksjonen 2022: 

Fasteaksjonen er en bærebjelke for Kirkens Nødhjelp. Torgunn Schulz er vår KN-kontakt. Grunnet 

pandemi ble det en alternativ innsamling i 2022 hvor konfirmantene i Flekkefjord gjennomførte 

sponsorløp rundt Søylandstjernet samt organiserte innsamlingsaksjon på Facebook. Det ble samlet inn 

kr 43 084 kr. i Flekkefjord. 

  

 
LITT AV HVERT 
 
MISJONSPROSJEKTET 

I 2022 var det siste år i misjonsavtalen med Normisjon om å støtte Therese Glendrange sitt arbeid i 

Mali. Menighetsrådet tildelte likevel dette arbeidet to offer videre i 2023, og det vil fortsatt være 

forbønn for Therese og for arbeidet i Mali i gudstjenestene i Flekkefjord kirke. Arbeidsforholdene i Mali 

har vært utfordrende også i 2022, men arbeidet til Normisjonen fortsetter. I 2022 har det vært 

arrangert flere Agenda1 kurs med kristne fra forskjellige menigheter i Mali. Det har vært godt 

oppmøte, gode samtaler og bra undervisning på samlingene. Normisjonen jobber med 

bibeloversettelse. I 2022 har de jobbet med å oversette bibelen til Kasonke og det nye testamentet til 

Malinke. Ønsker du å følge Thereses arbeid videre, sjekk ut glendrangeposten.blogspot.com 

 

Det ble sendt totalt kr. 49 490 til misjonsprosjektet i Mali i 2022, mot 45 359,25 i 2021. 

Menighetsrådet vedtok høsten 2022 å inngå en misjonsavtale med NMS om å støtte arbeid blant barn 

og unge i Thailand. 

 
MENIGHETENS BØNNETIME 
Tid og sted: Tirsdager kl 19.00 på kirkekontoret. 

http://glendrangeposten.blogspot.com/
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KOMMUNENS PSYKOSOSIALE KRISETEAM 
Kirkens representant i kommunens psykososiale kriseteam har vært sokneprest Anne-Lise M. Hille. 
Kriseteamet er et samarbeidstiltak mellom kommunen, politiet og kirken.  
 
HØSTBASAR 
Gjennom høsten jobbet høstmessekomiteen aktivt sammen med diakon Eva Langeland med å få på 

plass innhold, organisering og gevinster. Komiteen og andre frivillige solgte lodd både utenfor kirken 

og på Amfi på forhånd.  Mange frivillige deltok med ulike oppgaver. Tirsdag 18.oktober var den store 

høstmessedagen med Supertirsdag og basarsamling om kvelden. Dette ble en fin fellesskapssamling 

der mange deltok og det økonomiske resultatet ble svært godt: Kr. 100 176. 

  

Takket være Margoth Skogerbø og resten av den dyktige komiteen, ble det en flott høstbasar! 

 

KIRKERINGEN 

Kirkeringen hadde to samlinger på høsten. Disse fant sted på et møterom på Tjørsvågheimen, slik at 

alle medlemmer kunne få til å delta. Innholdet i møtene var det samme som før, med andakt, bønn for 

menighetens arbeid, informasjon om arbeidet, kollekt til interiørformål i kirkebygget, og et 

kaffemåltid. Frammøtet var fulltallig på begge samlingene. 
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FLEKKEFJORD KIRKESENTER AS 
Ting tar tid erfarer vi nå det gjelder å få på plass kirkesenteret. Etter at reguleringsplanen ble godkjent 
høsten 2021, har fokuset vært å få plass en avtale om leiligheter til personer med spesielle behov i et 
samarbeid med Flekkefjord kommune. Høsten 2022 vedtok formannskapet at dette ikke var aktuelt å 
gå videre med. Politikerne ba om å få tilbake en plan bygget var redusert til kirkesenter med kontorer. 
Målet er nå å få lagt fram en plan før påske 2023.  
 
NETTSIDEN 
Fellesrådets nettside finner du her: https://flekkefjord.kirken.no/ 
 
FACEBOOK 
Flekkefjord kirke har en egen side på Facebook, her kan du finne informasjon om hva som skjer i 
kirken. Søk på Flekkefjord menighet!  
 
MENIGHETSBLADET 
Menighetsbladet ble i år redusert til fire nummer. Tre av bladene hadde utvidet sidetall. Skrivende 
medarbeidere er velkommen til å bli med i redaksjonen. Mange gjør et frivillig arbeid som holder 
kostnadene nede. Takk til alle som deler ut menighetsbladet, det sparer oss for mange utgifter. Takk 
også til alle som bruker giroen for frivillig abonnementsbetaling. Menighetsbladet trykkes hos Syncron 
Media. Bladets hadde et økonomisk merforbruk på kr 12 468. 
 
SAMARBEID OM ARRANGEMENT 
Tro og Lys er et arbeid som drives kontinuerlig, i samarbeid med Kvinesdal, Bakke og Sirdal menigheter.  
 
ØKONOMI 
TROSOPPLÆRINGSMIDLER 
Trosopplæringsregnskapet for alle fire menigheter føres i hovedsak i fellesrådets regnskap. Det er 
fellesrådet som mottar de tildelte trosopplæringsmidlene på vegne av menighetene. Menighetsrådet i 
Flekkefjord brukte kr 97 081,47 av trosopplæringsfondet for å balansere det samlede 
trosopplæringsregnskapet. Fondet for trosopplæring er pr 31.12.2021 på kr. 356 334,38. 
  
GIVERTJENESTE 
Det som ble gitt til kirkesenter gjennom offer, høstbasar og givertjeneste, er avsatt på et fond 
opprettet for kirkesenter. Det ble i 2022 avsatt kr 451 107,05, og fondet er pr 31.12.22 på kr.  
1 923 651,88. 
  
REGNSKAP (Tall fra 2021 i parentes) 
Driftsregnskapet viser et netto driftsresultat med et mindreforbruk på kr. 434 258,47 (615.916,47). 
Etter årsoppgjørsdisposisjoner legges regnskapet fram for revisor med et regnskapsmessig 
mindreforbruk på kr. 84 235,23 (144.322,97). Aksjekapitalen i Flekkefjord kirkesenter AS er på kr. 
375 000,-. Utlån til Flekkefjord kirkesenter as var i 2022 på kr 230.000,- og samlet utlån er på kr 
830.000,-. Menighetsrådets frie disponible midler utgjør i tillegg pr 31.12.22 kr 608 067,58 
(757.834,69).    
 
 
  

https://flekkefjord.kirken.no/

